ISt

FPYIIIIA 18. PASJATOUHAY KOPOBKA
IPYITA 18. PA3IATDBYHA KYTUI
SKUPINA 18. ROZDELOVACI PREVODOVKA
18. CSOPORT. ELOSZTOMU
GRUPA 18. SKRZYNKA ROZDZIELCZA

www.uazbuka.ru

1 } 2 ’ 3 ‘ 4 ' 5 6 7 8 9
MMoarpynna 1800. Tloarpyma 1800. Podskupina 1800. 1800. Alcsoport. Podgrupa 1800.
Paspgartounasn Pasgarbuna Rozdélovaci Komplett Skrzynka
KopoGka B c6ope KYyTHsl KOMNJAeKT ptfrevodovka duplna elosztémt rozdzielcza w
komplecie
BK-4695-1800020 1 Paspatounas xopo6ka B PasnaTbuna Kytuss  Uplna rozdé&lovaci Komplett elosztémi Skrzynka rozdzielcza w
cBope KOMILJIEKT prevodovka komplecie
IMMoarpynmna 1801, Moarpymna 1801. Podskupina 1801 1801. Alcsoport. Podgrupa 1801.
I[TonBecka OxauBaHe Ha Zavés rozdélova- Elosztémi Zawieszenia
pa3iaToOyYHOMl pasiaTbyHarTa ci ptevodovky felfiiggestése skrzynki
KOpPOGKH KYyTus rozdzielczej
98 1 469-1801008 1 IlnactuHa  Kpemsewns Ilnoua 3a 3akpenpase  Deska k upevnénf roz-  Elosztémfi és sebesség-  Plytka mocowania
pasnatoyHoit KOpoOKM M Ha pasjarbunata kyTus u d€lovaci  pfevodovky a valtémi rogzitdlemeze skrzynki  rozdzielczej i
KOpOOGKH mepefay CKOPOCTHATA KYTHS prevodovky skrzynki biegéw
61  252137-T12 1 Ilak6a 12 npyxunras  Ilafi6a 12 npyxuHua Pruind podlozka 12 12-es rlgés alatétgyiirti Podkladka 12 sprezy-
sta
26 27 216282-1129 3 HInuaska MI12X35 Illnuaka MI2X35 sa  Zavriny Sroub MI2)<X35  Elosztémli és sebesség-  Sruba dwustronna
KpelJieHHsi  pa3faTOYHON 3akpenBaHe Ha pasfaTey- k upevnéni rozdélovaci valtéml M12)X85-6s rog- M12X25 mocowania
KOPOGKH M KODOOKH INepe- HaTa KyTHs M CKopocTHa- prevodovky a prevodovky zitd técsavarja skrzynki rozdzielczej i
nag Ta KyTUS skrzynki biegéw
29 250507-T129 3 Tafixa M12X1,25 Tafika MI12X1,25 Matice M123<1,25 Mi12)X1,25-6s anya Nakretka M12)X1,25
28 62 201544-T129 1 Boar MI2X40 kpemne- DBoar MI2X40 3a 3a-  Sroub M12X40 k upev-  Elosztémi MI12)X40-es  Sruba M12)X40 mocu-
HHsI Das3[aTOYHON KOpoOGKH KpenBaHe Ha paspgaTbuma- néni rozdélovaci pievo- rigzitécsavarja jaca skrzynke rozdzielcza
Ta KyTHS dovky
26 28 252157-112 4 IHa#6a 12 npyxXuHHas Mlaki6a 12 npyxuHHA PruZna podlozka 12 12-es ragés alatétgylrli  Podkladka 12 sprezysta



G681

1 ’ 2 | 3
28 13 BK-452-1802010
58 260325-1129
12 452-1802015
36 216234-T129
29 216239-1129
30 250511-T129
7 252135-I12
11 201482-T129
16 251107-T129
14 252005-1129
55 A-24457-A
56 452-1802048
60 452-1802029-A
38 308387-T1
48 452-1802017
51 452-1802018
49 201495-1129
50 252156-112

10

Hoarpynna 1802.
Paszgartounas
KopoGKka

Kaprep paSJlakTO‘IHOI':I
KOpoOKH B cGope

3araymka 65
ITpoknagka Kaprepa

Inuabka M8<X20 kpen-
JIeHHs KPHIIKH KapTepa

HImuneka M8X32 kpen-
JIEHHsl KDPBILIKH KapTepa

latixa M8X1
Ilait6a 8 npy>xHHHas

Boar M8X1X35 xkpen-
JIEHHSi KpPHIIUIKH KapTepa

lafixa M8X1
IaiiGa 8

Ilpo6ka 1/2” macmoua-
JIMBHast H MacJOC/IHBHAs

Crakan NOAIIHIHUKA
BTOPHYHOTO Baja KOpPOOKH
nepenay

Ilpoknagka  YIJOTHH-
TeJIbHASl NepefHero Topua
Pa3aToOuHOH KOPOGKH

Knanan
TeJIbHBIH

npefoXpaHu-

Kpuimka BepxHero Jio-
Ka Kaprepa

Tlpoknanka  ynmoTHu-
TeNbHAST BepXHEH KPBIUIKH
Kaprepa

Boar MI10X20 xpenae-
HMST  BepXHell  KPBIIMKH
KapTepa

Ilait6a 10 npyxuHHas

fToarpyna 1802.
Pasnatrbuna
KyTus

Kaprep na paspatbuna-
Ta KYTHS KOMILJIEKT

Tana 65
ITpoknanxa Ha Kaprepa

Mnunka M8X20 3a 3a-
KpelBaHe Ha Kanaka Ha
KapTepa

Mnuaka M8X32 3a sa-
KpellBaHe Ha Karnaka Ha
KapTepa

Tafika M8X1
IMaii6a 8 npyxuHHA

Boar M8X1X35 3a 3a-
KpenmBaHe Kamaka Ha Kap-
Tepa

Tafira M8X1
Ilaii6a 8

Tana 1/2” MacnoHanuB-
Ha ¥ MacJOU3JIUBHA

Yama Ha Jarepa Ha
BTOPHYHHSA BaJ Ha CKOpO-
CTHATa KyTHS

[Tpoknazka  ymIBTHU-
TeJHAa Ha MpeJHOTO 4YeJo
Ha pas3jaThyHaTa KYyTHSA

Knanau npennasen

Kanak Ha ropHus OTBOp
Ha Kaprepa

Tlpoksnanka  ymiIbTHH-
TeJHAa Ha TOpHHS Kamak
Ha Kaprepa

Boar MI0X20 3a 3a-
KpeflBaHe Ha TOPHHS Ka-
nak Ha Kaprepa

IIETLE T o SR

Podskupina 1802
Rozdélovaci
pfevodovka

Skifh rozdélovaci
prevodovky

Zatka 65

Tésnéni skiin&

Zavrtny Sroub MS8X20
k upevnéni vika skiiné

Zavrtny S$roub MS8X32

k viku skfiné

Matice M8X1
Pruinid podlozka 8

Sroub M8X1X385 k

viku skifiné

Matice M8 X1
Vlozka 8

Zatka 1/2” pro naléva-
ni a vypousténi oleje

Miska loZiska hnaného
htidele prevodovky

Tésnéni predniho &ela
rozdélovaci prevodovky

Pojistny ventil

Viko horniho otvoru
skiiné

Tésnéni horniho vika

sk¥iné

Sroub M10><20 horniho

vika sk¥iné

PruZna podlozka 10

1802. Alcsoport.
Elosztémt

Komplett elosztémiihaz

65-6s zarbcsavar
Héz tomitése
Haz fedelének M8)X20-

as rogzitéesavarja

Héz fedelének
M8 82-es rogzitd
técsavarja

M8X1-es anya

8-as rugds alatétgylirt

Haz fedelének
M8X1X85-6s rogzitbcsa-
varja

M8X1-es anya
8-as alatétgylirli

Olajbeontd és leeresztd
1/2”-0s zarbcsavar

Sebességvaltéml masod-
lagos tepgelyének scapagy-
csészéje

Elosztémitt elilsé lapja-
nak tomitése

Biztosité szelep

Haz fels6
fedele

Haz felsé nyildsat zard
fedél témitése

nyilasdnak

Haz felsd fedelének
M10X<20-as rogzitbesa-
varja

10-es rugéds alatétgyliri

Podgrupa 1802.
Skrzynka
rozdzielcza

Oslona skrzynki roz-
dzielczej w komplecie

Zas$lepka 65
Podktadka ostony

Sruba dwustronna
M8X20 mocujaca pokry-
we ostony

Suba dwustronna
M8>X32 mocujaca pokry-
we ostony

Nakretka M8X1
Podkladka 8 sprezysta

Sruba MS8XI1X35 mo-
cujaca pokrywe oslony

Nakretka M8X1
Podkladka 8

Korek 1/2” do nalewa-
nia i spustu oleju

Szklanka lozyska waltka
gléwnego skrzynki biegow

Podkiadka uszczelniaja-
ca czola przedniego
skrzynki rozdzielczej

Zawér zabezpieczajacy

Pokrywa luku gérnego
ostony

Podktadka uszczelniaja-
ca pokrywy ostony

Sruba M10X20 mocuja-
ca pokrywe gorna ostony

Podkladka 10 sprezysta



gel

53

52

47

10

19

33

34

32

31

95

452-1802040

452-1802056

452-1802060
452-3802033

M-7080-A1

20-1701190

20-1701192

452-1802079

452-1802081

20-1701210
42n68 %10 %15, 5
201458-T129

201463-T129

252135-T12
69-1802075

452-1802073

IllecTepass  BKJIOUEHHS
3afHer0 MOCT& H IOHH-
XKampulell nepejadu

Ban npusoma 3ajHero
MocTa

[Nopmunuuk BaJja npu-
BOJa 3ajlHEro MocTa ne-
pelHui

Mecrepus NpHBOAA
cnuAOMeTpa Bepyllas

MacnooTpaxarenb 3af-
Hero TNOJUIKNHUKA Baja
NpUBOAA 3afHero Mocra

IMTopmwMnuuk Bajga Inpu-
BOJa 3ajJHEro MocTa 3aji-
HUI

Koublio cronopHoe noa-
IIHITHAKA

Kpoinka sapHero moj-
IIMNHHKA Bajda IpHBOJA
3aJHero Mocta B c6ope

Ilpoknaika  ymJIOTHH-
TeMbHASl KPBIIKH 3a/HETO
NOJHINTTHHKA Baja NPHBO-
Ja 3alHero Mocra

CanpHUK BaJa OpPHBOAA
3ajHero Mocra B cGope

Boar M8X25
HHSL  KPHIIKH
MOAIMHIHYKA

Boar M8X38 «kpende-
HUS  KpPBIUKH  3ajHEero
NOALIHIHUKA

KpermnJe-
3a7Hero

ITaii6a 8 npyKuHHAS

Guaaden Bana mnpHBOAA
3ajHero Mocra B cGope

Konbuo pacnoproe

31b6HO KOJEN0 33 BKIIO-
yBaHe Ha 3aJZHHS MOCT H
MOHHXKaBalllata CKOPOCT

Ban 3a 3ajeficTByBaHe
Ha 3aJHUs MOCT

Jlarep Ha Baga 3a 3a-
JefiCTByBaKe Ha 3a/HHA
MOCT TIpefeH

3B6HO KOJENO 3a 3a-
neficTByBaHe Ha KHJOMeT-
paornoxasaTess BOJELLO

Macnoorpaxaren Ha
3a7HUs Jlarep Ha Bana 3a
3ajleficTByBale Ha 3ajHHSA
MOCT

Jlarep Ha Baja 3a 3a-
JeiicTByBaHe Ha 3aJHUS
MOCT 3a/leH

IlpbcTen 3acTonopaBall
Ha Jarepa

Kanak na 3aguus Jarep
Ha BaJa 3a 3ajefcTByBa-
He Ha 3a/lHHS MOCT KOMIN-
JIEKT

IMpoknaaka  YMJIBTHH-
TeJHa Ha Kanaka Ha 3af-
HHSl Jlarep Ha BaJa 3a 3a-
AeficTByBaHe Ha 3ajlHudA
MOCT

CasiHuk Ha Basa 3a 3a-
NelicTByBaHe Ha 3aJHHfA
MOCT KOMIIEKT

Boar M8X25 3a 3a-
KpemBaHe Ha Kanaka Ha
3aJiHAsT J1arep

Boar M8X38 3a 3a-
KpenBaHe Ha Kanagka Ha
3aJHus Jlarep’

[lai6a 8 npyxunna

®dnaney Ha Baja 3a 3a-

AefictByBaHe Ha  3ajHns
MOCT KOMIJIEKT

Tlpberen  paspaneuute-
Nex

www.uazbuka.ru

Ozubené kolo zapojeni
zadni napravy a redukce

Hfidel pohonu zadni
napravy

Piedni loZisko h¥idele

pohonu zadni napravy

Hnaci ozubené kolo po-
honu rychloméru

Odsttikovaci krouZek
zadniho loZiska pohonu
zadni napravy

Zadni lozisko hiidele

pohonu zadni népravy
Pojistny krouZek loZiska

Viko zadniho loZiska
htidele pohonu zadni na-
pravy kompletni

zadniho
pohonu

Tésnéni vika
loziska  htidele
zadni napravy

Ucpavka hiidele poho-
nu zadni nédpravy kom-
pletni

Sroub M8X25 k viku

zadniho loZiska

Sroub MS83<88 k viku

zadniho loZiska
Pru’nd podlozka 8

Ptiruba hiidele pohonu
zadni napravy kompletni

Rozpérny krouZek

Hatsé hid és a fordu-
latszamesbkkentd kapcsolé
fogaskereke

Hatsé hid hajtétengelye

Héatsé hid hajtétengelyé-
nek ellisé csapaya

Sebességméré miikodte-
tésének hajté fogaskereke

Hatsé6 hid hajtétenge-
lyén 1év6é hatsé csapagy
olajtereloje

Hatso hid hajtétengelyé-
nek hatsé csapagya

Csapagy zardgylje

Hatsé hid hajtétenge-
lyén 1év6 hatsé csapagy
komplett fedele

Hatsé hid hajtétengelyén
1év6 hatsé csapagy fedelé-
nek témitése

Hatsé hid hajtétenge-
lyének komplett témszelen-
céje

Hatsé csapagy fedelének
M8X25-6s rogzitdcsavarja

Hatsé csapagy fedelénck
M8)<38-as  rogzitbcsa-
varja ‘

8-as rigds alatétgylrl

Hatsé6 hid hajtétenge-
lyének komplett tengely-
vége

Tavtarté gylrQ

Kolo zcbate wlaczenia
mostu tylnego i przekla-
dni zwalniajacej

Watek napedu mostu
tylnego

Lozysko walka napedu
mostu tylnego, przedni

Kolo zebate napedzaja-
ce napedu szybkoscio-
mierza

Qdrzutnik oleju lozyska
tylnego watka napedu
mostu tylnego

Yozysko tylne walka

napedu mostu  tylnego

Pier§cien zabezpieczaja-
cy tozyska

Pokrywa lozyska tylne-
go walka napedu mostu
tylnego w komplecie

Podkladka uszczelniaja-
ca pokrywy lozyska tyl-
nego walka napedu mostu
tylnego

Dtawnica walka napg-
du mostu tylnego w kom-
plecie

Sruba M8X25 mocuja-
ca pokrywe lozyska tyl-
nego

Sruba MS8X38 mocuja-
ca pokrywe lozyska tylnego

Podkladka 8 sprezysta

Kolnierz walka napedu
mostu tylnego w komple-
cie

Pierécien rozporowy



¥e1

15
57

17

10

19
22
27

26

18

10

20-2402064-b

452-1802078
452-1802085
452-1802092

452-1802088

20-1701190

20-1701192

452-1802097

452-1802105

452-1802106

201458-T129

252135-T12
452-1802110

20-1701190

452-1802118

20-1701210

452-1802119

201458-T129

252135-I12

Iaii6a ¢daavua

Taifixa M20X1,5
Ban mpomexyTouHHIit

[MToamHNHUK PONUKOBBIH
UHJIHHJPHYECKHH  mpoMe-
XKYTOYHOrO BaJa Iepef-
HU#H

IllectepHss  BKJIIOYEHHS
Bajla NepeiHero MocTa

IToAmwHnHAK NPOMexy-
TOYHOrO BaJa 3ajiHHH

Fatika M27X1,5
Konbuo cromnopHoe

Kpbllika 3agHero noj-
IUMNHHKA [POMEXYTOYHO-
ro Bana

IMpokaanka
TeltbHas

Bonr M8X25 kpenne-
HUS KPBIIKH

YIJIOTHH-

IlTa#it6a 8 npyxXuHHas

Ban npuBona mnepenHe-
ro MocTta

[MopmunHuk Baja npu-
BOJa MepejHero Mocra

Kpbimka nepenHero
NOAMNUMHNKA BaJja HPHBO-
Jla TepeJHEro MocTa

CanbHHK Baja NpHBOAA
nepejgHero Mocra B cGope

TMpokaanka
TesbHAA

Boar M8X25 kpensne-
HHSI KPBIIIKY

YIJIOTHH-

Ia#6a 8 npyXunuas

IHa#i6a na ¢nanena

laiika M20X1,5
Ban MexadHeH

Jlarep pOJKOB UMJIHH-
JpHYeH Ha  MeXJHHHUS
BaJl IpelleH

36HO K0JeJ0 32 BKJIO-
ypaHe BaJa Ha [OpPeJHHS
MOCT

Jlarep Ha MeXJIHHHUSA
BaJ 3alleH

Taiika M27X1,5
IlpbeTer 3acTomnopsBall

Kanak na 3aauus Jlarep
Ha MeXIWHHHS BaJ

ITpokaanka
TeJIHa

Boar M8X25 3a 3a-
KpenBaHe Ha Kanaka

VILTBTHH-

Hla#i6a 8 npyxuHHA

Ban 3a saneficTByBaHe
Ha NpejHust MocT

Jlarep Ha Basa 3a 3a-
JeficTByBaHe Ha NpelHUs
MOCT

Kanak Ha npeaHus Ja-
rep Ha BaJjia 3a 3afeict-
ByBaHe Ha NpeIHus MOCT

{

CanHuk Ha Basja 3a 3a-
JeficTByBaHe Ha NpeAHHS
MOCT KOMILIEKT

IIpoknaznka
TesHa

Boar M8X25 3a 3a-
KpelnBaHe Ha Kanaka

YIIABTHH-

Ilafi6a 8 npyxuHHa

www.uazbuka.ru

Podlozka ptiruby

Matice M20X1,5
VloZeny htidel

Véletkové lofisko pred-
ni vloZeného hiidele

Ozubené kolo zapojeni
hiidele pfedni népravy

Zadni loZisko vlo¥eného
hiidele

Matice M27X1,5
Pojistny krouZek

Viko zadniho loZiska
vloZeného htidele

Tésnici podloZka
Sroub M8X25 k viku

Pruina podlozka 8

Htidel pohonu pfedni
napravy

LoZisko hridele pohonu
predni napravy

Viko ptedniho loZiska

hitidele pohonu piedni
napravy

Ucpévka hiidele poho-
nu pfedni napravy, dplny
Tésnici podlozka

Sroub M8X25 k viku

Pruzna podlozka 8

Tengelyvég alatétgyliri-
je

M20XX1, 56s anya

Kézbensé tengely

Ko6zbensd tengely eliilsé
hengergérgds csapagya

Elilsé hid tengelyének
kapcsolé fogaskereke

Kozbensd tengely hatsé
csapagya
M27X1, 5-6s anya

Zar6gylr

Ko6zbensd tengely hatsé
csapagydnak fedele

Tomit6 alatét

Fedél M8X25-6s
rogzitbcsavarja
8-as rigos alatétgylirG

Eltls8 hid hajtétengelye

Elulsé hid hajtétengelyé-
nek scapagya

Elils¢ hid hajtétenge-
lyének scaspagyfedele

Elilsé hid hajtétenge-
lyének komplett tomsze-
lencéje

Tomitd alatét

Fedél M8X25-8s rogzi-
téesavrja

”

8-as rugds alatétgytirli

Podkladka kotnierza

Nakretka M20X1,5
Wat posredni

Yozysko rolkowe cylin-
dryczne przednie poéred-
nie go watka

Koto zebate wlaczenia
walka mostu przedniego

Tozystko tylne walka

posredniego
Nakretka M27X1,5
Pierécien oporowy

Pokrywa lozyska tylne-
go walka poéredniego

Podkladka
jaca

Sruba M8X25 mocuja-
ca pokrywe

Podkladka 8 sprezysta

Walek
przedniego

uszczelnia-

napedu mostu

Y.ozysko walka napedu
mostu przedniego

Pokrywa lozyska przed-
niego walka napedu mostn
przedniego

Dlawnica walka nape-
du mostu przedniego w
komplecie

Podktadka
jaca

Sruba M8X25 mocujaca
pokrywe

Podkladka 8 spreiysta

uszczelnia-



g6l

28

19
22
7

26

20
23

24
21

25

28

69-1802043-A
20-2402064-b
452-1802078
90-1701192
452-1802097

452-1802105

452-1802106
201458-1129
2562135-T12

452-3802034

51-3802030

51-3802031
69-3802032

290490-T129

252154-T12

duanen, Basa NPHBOAA
nepefiHero mMocta B c6ope

ITait6a c¢naHua
lafixa M20X1,5 xpen-
JeHus (uanua

Kosbio cronophoe

laitka M27X1,5 xpen-
JEeHHA NOAMHIHHKA

Kphilika 3ajHero mnof-
HIMMHYKA BaJa NPHBOAA
nepefiHero Mocra

Ipoknanka
TelbHAsl KPBIIIKK

Boar M8X25 xpenJe-
HUSl KPBILIKH

YIIOTHH-

Mait6a 8 npyxuuHas

ecreprs npHBOJa
cnujoMerpa BefOMast

Hlryuep rubkoro Bana
NpHBOJla CNHAOMeTpa

Cronop wryuepa

Kombuo  ynaoTHuteb-
HOe mTylepa CHHAOMeTpa

Boar MI16X12 xpense-
HHS CTOMoOpa

Ilafi6a 6 npyxuHuas

®raden Ha BaJa 3a 3a-
JNefCTBYBaHe Ha IMpelHHSA
MOCT KOMIIJIEKT

llafi6a Ha ¢paaHena
lafixa M20X1,5 3a 3a-
KpenBaHe Ha ¢JaHena

np'bCTeH 3acTonopsBaly
KpenBaHe Ha Jarepa

Tafikxa M27X1,5 3a 3a-

Kanak na 3afiHus Jarep
Ha Baja 3a 3ajeHcTByBma-
He Ha MpefHHS MOCT

Ilpoknanka  yNABTHH-
TeJHa Ha Kanaka

Boar M8X25 3a 3a-
KpenBaHe Ha Kanaka

Hla#6a 8 npyxuHHA

3b6HO KoOJMeno 3a 3a-
JelCTByBaHe Ha KHJOMET-
pakonokasartess BOJHMO

Hlymep Ha rbBKaBUSA
BaJ 3a 3ajeldcTByBaHe Ha
KHJIOMETPaXKONoKa3aTens

3anbHKa Ha miylnepa

IlpbCcTeH yNMABTHHTEJEH
Ha lLlyLepa Ha KHJOMeT-
pakonokasaTeJas

boar MI6X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha 3aMbHKaTa

Hlaét6a 6 npy>xuHHA

www.uazbuka.ru

Ptiruba h¥idele pohonu
predni napravy kompletni

Podlozka piiruby
Matice M20X1,5 k pii-

rubé

Pojistny krouZek

Matice M27X1,5 k lo-
Zisku

Viko zadniho loZiska
pohonu pfedni napravy

Tésnici podloZka vika
Sroub M8X25 k viku

Pruind podlozka 8

Ozubené kolo pohonu
rychloméru hnané

Hrdlo ohebného hiidele
pohonu rychloméru

Naratka ptipojky
Tésnici krouZek pfipoj-
ky rychloméru

Sroub M16X12 k na-
Td%ce

Prufnd podlotka 6

Elilsé hid hajtétenge-
lyének komplett karimaja

Karima alatétgyfliriije
Karima M20X1, 5-6s
rogzitbanyaja

Zarégytrt

Csapagy M27X1, 5-6s
rogzitdanyaja

Elilsé hid hajtétenge-
lyének hatsé csapagyfedele

Fedél tomitd alatéte

Fedél M8)X25-6s rogzi-

técsavarja
8-as rigds alatétgylril

Sebességmérd mitkddte-
tésének hajtott fogaskereke

Sebességmérd miksdte-
tés hajlékonytengelyének
csatlakozasa

Csatlakozas zéarégylrilije

Sebességméré  csatlako-
‘o S
zasanak tomitégylirtije

Zarbgylirh M16X12-es
rogzitbesavarja

6-os rugds alatétgylri

Kolnierz watka napedu
mostu przedniege w kom-
plecie

Podkladka kolnierza
Nakretka M20X1,5 mo-

cujaca kolnierz

Piericien oporowy

Sruba M27X1,5 mocu-
jaca lozysko )

Pokrywa lozyska tylne-
go walka napedu mostu
przedniego

Podkladka uszczelniaja-
ca pokrywy

Sruba M8XX25 mocujaca
pokrywe

Podkladka 8 sprezysta

Koto zebate napedzane
napedu  szybko$ciomierza

Kréciec przewodu gigt-
kiego napegdu szybkoécio-
mierza

Ustalacz krééca

Pierécient uszczelniajacy
krééca szybko§ciomierza

Sruba M16X12 mocuja-
ca ustalacz

Podktadka 6 sprezysta





